[image: image1.jpg]

Сельское поселение Куть-Ях

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07.06.2023
	№
	72

п. Куть-Ях
 О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Куть –Ях от 02.05.2023 № 57 «О порядке принятия решения о включении иных периодов работы (службы) в стаж муниципальной службы муниципальных служащих, замещающих должности в администрации сельского поселения Куть –Ях»
В соответствии с ч. 2 ст. 25 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях реализации ст. 18 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», Уставом сельского поселения Куть-Ях Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры                      п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Куть –Ях от 02.05.2023 № 57 «О порядке принятия решения о включении иных периодов работы (службы) в стаж муниципальной службы муниципальных служащих, замещающих должности в администрации сельского поселения Куть-Ях» (далее- Постановление) следующие изменения:
1.1. пункт 13 приложения 1 к Постановлению изложить в следующей редакции:

«13. Датой начала начисления надбавки к должностному окладу за выслугу лет муниципальному служащему считается дата принятия соответствующего решения представителем нанимателя (работодателем).».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Куть-Яхский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Куть –Ях.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 02.05.2023.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы поселения Бунину З.Х.

Глава поселения

Л.В. Жильцова
1